BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, że Dobra **DĄBROWA** z przyległościami, położone w Powiecie Piłkowskim Okręgu Radomskim Gubernji Warszawskiej, sprzedane będą przez publiczną licytację w terminie 24 Stycznia (5 Lutego) r. 1846 o godzinie 10ej z rana, w Sali posiedzeń Banku Polskiego. Szacunek ogólny ustanawia się na Rsr. 117,928 k. 30 czyli zł. 786,188 gr. 20.

Każdy chce kupnia mający, obowiązany jest złożyć przed rozpoczęciem licytacji na wadium Rsr. 12,000 czyli zł. 80,000 gotowizną lub w Listach Zastawni: z właścicielmi kuponami.